

Hafif Sanayi Alanında Türk ve Tacik Şirketleri Arasında Ortaklık Toplantısı

Tarih: 17 Mart 2022, Perşembe

Saat: 14:00-16:00 (Ankara saati)- 16:00-18:00 (Duşanbe saati)

Diller: Türkçe-Tacikçe ve Türkçe-Rusça

Yer: Zoom Video Konferans Uygulaması

Zoom giriş linki:

<https://us02web.zoom.us/j/89668420398?pwd=dTNYeTVvWUtVVKlJUKJvUEZESnhVUT09>

Meeting ID: 896 6842 0398, Meeting Code: 507436

Düzenleyiciler: Türkiye Cumhuriyeti Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, Türkiye Cumhuriyeti Duşanbe Büyükelçiliği, Tacikistan Cumhuriyeti Sanayi ve Yeni Teknolojiler Bakanlığı, Tacikistan Cumhuriyeti Ankara Büyükelçiliği, diğer resmi kurumlar ve şirket temsilcileri

Katılımcılar: Türkiye Cumhuriyeti Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, KOSGEB, Tacikistan Cumhuriyeti Sanayi ve Yeni Teknolojiler Bakanlığı ve her iki ülkeden de firmalar.

PROGRAM (Taslak)

<i>Saat</i>	<i>Etkinlik</i>
13:30	Webinar etkinlik linki açılacaktır.
14:00-14:20	<i>Açılış Konuşmaları</i> <ul style="list-style-type: none">Türkiye Cumhuriyeti Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, Bakan Yardımcısı Sayın Dr. Çetin Ali DÖNMEZTacikistan Cumhuriyeti Sanayi ve Yeni Teknolojiler Bakanlığı, Bakan Yardımcısı Sayın Farhod BILOLZODATürkiye Cumhuriyeti Duşanbe Büyükelçisi Sayın Emre Zeki KARAGÖL (teyide muhtaç)Tacikistan Cumhuriyeti Ankara Büyükelçisi Sayın Aşrafjon GULOVDEİK/Türkiye-Tacikistan İş Konseyi Başkanı Sayın Cihangir Fikri SAATÇİOĞLU
14:20-14:45	<i>Sunumlar</i> <ul style="list-style-type: none">Tacikistan Yatırım ve Devlet Mülkleri Yönetimi Komitesi: Tacikistan'da yatırım olanaklarıTacikistan Ekonomik Kalkınma ve Ticaret Bakanlığı: Serbest Ekonomik BölgeTacikistan Vergi Komitesi: Yeni vergi yasası ve teşvikler
14:45-15:45	<i>Türk ve Tacik firma tanıtımları</i> <p>İsteyen firma katılımcılar, 2 dakika söz alacaktır.</p>
15:45-15:55	<i>Soru-Cevap</i> <p>Sorular yazılı olarak e-posta üzerinden gönderilmelidir.</p>
15:55-16:00	<i>Kapanış</i>

Katılımcı firmaların aşağıdaki sorulara kısaca cevap vermeleri beklenmektedir;

- 1.) Kuruluş tarihi ve faaliyet gösterilen alanlar.
- 2.) Üretim kapasitesi ve ABD Doları bazında yıllık ciro.
- 3.) Tacikistan'da ortaklık kurmak veya bağımsız olarak çalışmak istediğiniz ilgi alanları.
- 4.) Tacikistan'da Tacik-Türk Endüstri Parkı oluşturmasına dair görüş.
- 5.) Tacikistan'ı önümüzdeki 3 ay içerisinde ziyaret etmek istiyor musunuz?

Bu sorularla ilgili ön bilgi ve cevaplar değerlendirilecektir. Cevaplarınızı lütfen h.ismoilzod@gmail.com e-posta adresine gönderiniz.

Soru-Cevap Bölümü

Öneri ve sorular değerlendirilecektir. Sorularınızı lütfen h.ismoilzod@gmail.com e-posta adresine gönderiniz.

Arka Plan

2021 yılının ikinci yarısının başından bu yana, Tacikistan ve Türkiye büyükelçiliklerinin, iki ülkenin bakanlıklarının ve ilgi kuruluşlarının işbirliği ve ortak çabaları ve bu çabalara iş derneklerinin desteği ile ticaretin geliştirilmesi için büyük bir yol alınmış ve sağlık ve ilaç gibi alanlar dahil olmak üzere ekonominin tüm sektörlerinde işbirliği geliştirilmiştir.

Bu süre zarfında Türk -Tacik- yatırım fonu oluşturma girişimleri, Türk Ticari Bankalarının Tacikistan'da şubesinin açılmasına yönelik Tacik tarafının teklifleri, tercihli ticaret rejiminin dikkate alınması, iki ülke arasındaki ticaret cirosunun 1 milyar ABD dolarına çıkarılması ve diğer önemli girişimler, taraflar arasındaki ekonomik ilişkilerin gelişmesine kuşkusuz özel bir ivme kazandıracığı için aktif olarak teşvik edilmiştir.

Ayrıca, Tacikistan Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı'nın mesajında Tacikistan ekonomisinin geliştirilmesinde sanayinin büyük önemi olduğu ve ülkenin sanayileşmesini hızlandırmak da dahil olmak üzere ulusal stratejik hedeflere ulaşılması dikkate alınarak, Cumhurbaşkanı İmamali Rahman 2022- 2026 yıllarını "Sanayi Gelişim Yılları" olarak ilan etmiştir.

Bu etkinlik ile Tacikistan'ın sanayi kümelenmeleri ve sanayi parkları oluşturma hedefleri için Türkiye'nin bu alandaki tecrübesinden faydalanması beklenmektedir.